1

UBND TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1268  /KH - ĐVTDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hóa, ngày  23  tháng  8  năm 2022

KẾ HOẠCH

Về việc điều động sinh viên tham dự triễn lãm chuyên đề: “Thấm tình Việt – Lào,

Thanh Hóa – Hủa Phăn” tại Trung tâm Triễn lãm - Hội chợ - Quảng cáo Thanh Hóa

Thực hiện Kế hoạch số 193/KH - UBND ngày 10 tháng 08 năm 2022 của UBND

tỉnh về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 60 năm thiết lập quan hệ ngoại giao Việt

Nam – Lào; 45 năm ngày ký hiệp ước hữu nghị và hợp tác Việt Nam – Lào; 55 năm

ngày ký hợp tác hữu nghị giữa hai tỉnh Thanh Hóa – Hủa Phăn;

Căn cứ công văn số: 495/PTTH ngày 18 tháng 08 năm 2022 của Đài Phát thanh –

Truyền hình Thanh Hóa về việc phối hợp điều động sinh viên tham gia triễn lãm chuyên

đề: “Thấm tình hữu nghị Việt – Lào, Thanh Hóa – Hủa Phăn” do Đài phát Thanh và

Truyền hình Thanh Hóa tổ chức.

 Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa lập kế hoạch điều

động sinh viên, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, TRANG PHỤC

1. Thời gian: 14 giờ 15 phút, ngày 26 tháng 8 năm 2022 (Thứ sáu)

2. Địa điểm: Trung tâm Triễn lãm – Hội chợ - Quảng cáo Thanh Hóa (Đại lộ

Hùng Vương, Phường Đông Hải, Thành phố Thanh Hóa).

3. Trang phục: Yêu cầu sinh viên tham dự trong trang phục lịch sự

II. THÀNH PHẦN

- Điều động sinh viên các lớp Đại học chính quy: GDMN K10 A, GDMN K10 B

và GDMN K10 C tham dự triễn lãm (có danh sách kèm theo).

- Điều động cán bộ quản lý sinh viên: Đ/c: Lê Minh Đức (Phòng CTCT – HSSV)

và 01 đ/c Giáo vụ khoa Giáo dục Mầm non.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên:

- Xây dựng kế hoạch triển khai theo chỉ đạo của Ban Giám Hiệu và phân công

cán bộ phụ trách phối hợp với Đài phát thanh truyền hình Thanh Hóa thực hiện.

2

2. Phòng Quản lý đào tạo

Phối hợp với khoa Giáo dục mầm non bố chí lịch học bù cho các lớp có sinh viên

được điều động (nếu trùng lịch học ở thời gian trên)

3. Khoa Giáo dục Mầm non:

Lập danh sách sinh viên tham dự triễn lãm, cử cán bộ phụ trách, thông tin đến

sinh viên được điều động tham gia đầy đủ, nghiêm túc, đúng giờ.

 Trên đây là Kế hoạch điều động sinh viên tham dự triễn lãm chuyên đề: “Thấm

tình Việt – Lào, Thanh Hóa – Hủa Phăn” do Đài Phát thanh – Truyền hình Thanh Hóa

tổ chức tại Trung tâm Triễn lãm – Hội chợ - Quảng cáo Thanh Hóa. Đề nghị các đơn vị,

cá nhân liên quan nghiêm túc thực hiện.

  Nơi nhận:
- Ban Giám Hiệu (để b/c);
- Phòng CTCTHSSV, Thanh tra, QLĐT
(để p/h);
- Khoa GDMN (để t/h);
- Lưu VT, CTCTHSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

    Đồng Hương Lan

3

DANH SÁCH SINH VIÊN

Tham gia triễn lãm chuyên đề: “Thấm tình hữu nghị Việt – Lào, Thanh Hóa – Hủa

Phăn” năm 2022 tại Trung tâm Triễn lãm – Hội chợ - Quảng cáo Thanh Hóa

(Kèm theo Kế hoạch số: 1268   /KH – ĐVTDT ngày   23   tháng  8    năm 2022 của Hiệu

Trưởng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)

TT Họ và tên Ngày sinh Giới tính Lớp Ghi chú

1. Nguyễn Thị Vân Anh 15/05/2003 Nữ

GDMN K10A

2. Nguyễn Thị Huyền Diệu 03/11/2003 Nữ

3. Nguyễn Thị Thùy Dương 17/01/2003 Nữ

4. Vũ Thùy Dương 13/10/2003 Nữ

5. TrịnhThị Hà 03/07/2002 Nữ

6. Lê Thu Hồng 26/01/2003 Nữ

7. Lê Thị Hường 01/09/2003 Nữ

8. Nguyễn Thị Khanh 25/07/2003 Nữ

9. Nguyễn Thị Linh 06/12/2003 Nữ

10. Đỗ Thị Mai 14/05/2003 Nữ

11. Lê Thị Ngọc 14/10/2003 Nữ

12. Nguyễn Thị Quỳnh 29/04/2002 Nữ

13. Lê Thanh Tâm 14/10/2003 Nữ

14. Nguyễn Thị Hồng Trang 15/03/2003 Nữ

15. Nguyễn Thị Huyền Trang 20/04/2003 Nữ

16. Trương Thị Thu Trang 23/11/2003 Nữ

17. Lâm Thị Tuyết Anh 14/11/2002 Nữ

GDMN K10B

18. Nguyễn Thị Vân Anh 23/08/2003 Nữ

19. Bùi Thị Thanh Chúc 18/07/2003 Nữ

20. Vũ Thị Thu Hằng 22/06/2003 Nữ

21. Trần Thị Thanh Huyền 23/10/2003 Nữ

22. Bùi Thị Diệu Linh 07/07/2003 Nữ

23. Vi Ngọc Linh 05/01/2003 Nữ

24. Nguyễn Thị Nga 05/07/2003 Nữ

GDMN K10B

25. Lê Thị Ngọc 28/02/2003 Nữ

26. Cầm Thị Nguyệt 20/05/2001 Nữ

27. Nguyễn Thị Nhung 14/01/2003 Nữ

28. Cao Thanh Thảo 28/03/2003 Nữ

29. Lê Thị Thanh Thảo 03/03/2003 Nữ

4

30. Mai Thị Thu 09/09/2003 Nữ

31. Trần Ngọc Thùy Trang 28/07/2003 Nữ

32. Trần Thị Thu Trang 24/10/2003 Nữ

33. Đỗ Thị Thanh Trà 07/01/2002 Nữ

34. Hoàng Thị Vân 27/10/2003 Nữ

35. Lê Thị Như Ý 25/11/2003 Nữ

36. Ngô Diệu Nhung 20/09/2003 Nữ

37. Bùi Kim Chi 23/02/2003 Nữ

GDMN K10C

38. Onchan Dao 09/11/2001 Nữ

39. Nguyễn Thị Duyên 13/12/1998 Nữ

40. Lò Hồng Đào 02/06/2003 Nữ

41. Lê Ngọc Hiền 15/01/2003 Nữ

42. Trần Thu Huyền 13/06/2003 Nữ

43. Trần Thị Lê 01/12/2003 Nữ

44. Hà Nguyễn Kiều Linh 18/07/2003 Nữ

45. Hà Thị Mai Linh 10/11/2003 Nữ

46. Trịnh Thị Linh 01/10/2002 Nữ

47. Hà Thị Quỳnh 08/10/2003 Nữ

48. Lê Thị Thu Thủy 04/07/2003 Nữ

49. Lê Thị Huyền Trang 18/06/2003 Nữ

50. Phạm Thị Thu Uyên 24/09/2003 Nữ

(Danh sách ấn định 50 sinh viên)

		2022-08-23T16:53:21+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-23T16:53:29+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!